
732796-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 732796-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Usługa kompleksowego utrzymania czystości w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
OJ S 234/2024 02/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
E-mail: poczta@szpitalradziejow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa kompleksowego utrzymania czystości w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
Opis: Wykonawca w ramach zamówienia przyjmuje do wykonania świadczenie usług w 
zakresie kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń (podłóg, ścian, sufitów, drzwi, 
okien, grzejników) i wyposażenia oraz dezynfekcję pomieszczeń o podwyższonym reżimie 
sanitarnym – gwarantując stan epidemiologiczny, porządkowy i estetyczny. Kompleksowe 
sprzątanie obejmuje sprzątanie na sucho i sprzątanie na mokro, usuwanie odpadów i 
transportowanie do miejsc wskazanych przez Zamawiającego, dezynfekcję oraz wszystkie 
inne czynności związane z utrzymaniem czystości: Czynność: Utrzymywanie bieżącej 
czystości we wszystkich pomieszczeniach szpitala wraz z przyległymi ciągami 
komunikacyjnymi i korytarzami w oparciu o obowiązujący u Zamawiającego Plan Higieny oraz 
wykaz powierzchni przewidzianych do sprzątania – Plan higieny opracowany w porozumieniu 
z Wykonawcą po podpisaniu umowy. Zapoznawanie z procedurami i instrukcjami oraz 
pisemne zobowiązanie pracowników do ich przestrzegania zgodnie z wzorem obowiązującym 
u Zamawiającego. Zabezpieczenie w środki utrzymania czystości (dla całego obiektu) i środki 
do dezynfekcji (blok operacyjny, gabinety zabiegowe, pracownia endoskopii, izba przyjęć, 
poradnie specjalistyczne) powierzchni (podłogi, ściany). Przygotowywanie roztworów 
roboczych preparatów myjących i dezynfekcyjnych, oznakowywanie pojemników z roztworami, 
dbanie o estetykę opakowań i pojemników, kontrolowanie dat ważności preparatów do mycia i 
dezynfekcji. Utrzymywanie bieżącej czystości i porządku w brudownikach oraz 
pomieszczeniach porządkowych. Mycie i dezynfekcja wózków, sprzętu i asortymentu 
używanego do sprzątania. Obsługa sprzętu mechanicznego przeznaczonego do czyszczenia i 
mycia zgodnie z instrukcją producenta (m.in. maszyna myjąca). Zapewnienie czystych i 
przekazywanie brudnych mopów do prania. Zakres usługi obejmuje zbieranie, pakowanie, 
opisywanie, zamykanie worków, segregowanie odpadów do odpowiednich pojemników 
zbiorczych, zakładanie na pojemniki worków foliowych o odpowiedniej kolorystyce zgodnie z 
procedurą obowiązującą u Zamawiającego (pojemniki na odpady nie mogą być przepełniane, 
do obowiązków Wykonawcy należy stały nadzór i opróżnianie pojemników według potrzeb. 
Uzupełnianie na bieżąco ręczników, papieru toaletowego w podajnikach oraz preparatów do 
higieny rąk. środki zabezpiecza Zamawiający. Mycie na mokro: podłóg, ścian, sufitów, żaluzji, 
luster, umywalek, zlewozmywaków, zlewów, pisuarów, muszli sedesowych ze spłuczkami, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/732796-2024
mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


732796-2024 Page 2/8

2.1.1.

baterii zlewozmywakowych, kabin natryskowych, barier schodowych, grzejników, wyposażenia 
itd. Mycie wszystkich wewnętrznych i zewnętrznych elementów okien otwieralnych i 
nieotwieralnych oraz parapetów (wewnętrznych i zewnętrznych) oraz drzwi we wszystkich 
pomieszczeniach szpitala zgodnie z zachowaniem zasad bezpieczeństwa pracy. Mycie
/dezynfekcja kratek wentylacyjnych i ściekowych. Dezynfekowanie odpływów umywalkowych
/prysznicowych i kratek ściekowych preparatem o szerokim spektrum działania. Mycie osłon 
lamp oświetleniowych sufitowych, przyściennych itp. Nadzór nad czystością dźwigów (4 szt.) 
obejmujący kontrolę czystości bieżącej, mycie i dezynfekcję. Wykonywanie prac związanych z 
utrzymaniem bieżącej czystości oraz porządku w trakcie i po robotach remontowych
/konserwacyjnych oraz w przypadku awarii. Prowadzenie dokumentacji potwierdzającej 
wykonanie czynności przez pracowników sprzątających. Dezynfekcja pomieszczeń o 
podwyższonym reżimie sanitarnym - gwarantująca stan epidemiologiczny, porządkowy i 
estetyczny. Zabezpieczanie sprzątanych pomieszczeń Zamawiającego w trakcie wykonywania 
czynności i po ich zakończeniu przed kradzieżą, pożarem itp. (zamykanie okien i drzwi, 
wyłączanie sprzętu i urządzeń elektrycznych i wodnych, zabezpieczanie innych urządzeń, 
które pozostawione bez nadzoru mogłyby wywołać szkodę). Niezwłoczne zgłaszanie usterek 
technicznych zauważonych na terenie szpitala, pielęgniarce oddziałowej/ koordynującej, 
kierownikowi komórki organizacyjnej lub personelowi dyżurnemu oraz swojemu 
bezpośredniemu przełożonemu. łączna powierzchnia do sprzątania 10 697,59 m2
Identyfikator procedury: bc9c5171-fec4-4af8-bef2-1d14484aec95
Wewnętrzny identyfikator: ZP-03/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający zastosował „PROCEDURĘ 
PRZYSPIESZONĄ”, zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, tj. zachodzi pilna potrzeba 
udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. UZASADNIENIE: 
W dniu 31 grudnia 2024 r. upływa termin aktualnie obowiązującej umowy, na podstawie której 
jest realizowana usługa kompleksowego utrzymania czystości stanowiąca przedmiot 
niniejszego zamówienia publicznego. Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799), każdy podmiot wykonujący działalność 
leczniczą winien posiadać pomieszczenia i urządzenia odpowiednie do rodzaju wykonywanej 
działalności leczniczej oraz udzielanych świadczeń zdrowotnych, w zakresie warunków: 
ogólnoprzestrzennych, sanitarnych i instalacyjnych. Obowiązkiem wszystkich podmiotów 
leczniczych jest zapewnienie każdemu pacjentowi, który może być w nich diagnozowany, 
leczony, pielęgnowany lub rehabilitowany, czystego i wolnego od drobnoustrojów środowiska 
pobytu – ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 924). Biorąc pod uwagę powyższe, skrócenie 
terminu procedury jest w pełni uzasadnione. Konieczność zastosowania powyższej procedury 
wynika również z obowiązku zapewnienia ciągłości świadczenia usług niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania Szpitala. Brak zachowania właściwych warunków sanitarnych 
jak i niezapewnienie pomocy personelowi medycznemu spowodowałoby zagrożenie zdrowia i 
życia pacjentów Szpitala oraz przerwałoby udzielanie świadczeń zdrowotnych, zaburzając tym 
samym pracę całego Szpitala.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90921000 
, Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków 90920000 Usługi w zakresie odkażania urządzeń



732796-2024 Page 3/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów  
Miejscowość: Radziejów
Kod pocztowy: 88-200
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2024, poz. 
1320) - Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2024, poz. 1320)

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1. będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) 
o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w 
art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
463, 583 i 974), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa 
w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej Art. 109. 1. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia zamawiający może wykluczyć wykonawcę: 4) w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on 
w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury; 7) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym 
stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie 
wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za 
wady; 8) który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził 
zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia 
warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje 



732796-2024 Page 4/8

5.1.

podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił 
te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków 
dowodowych; b) wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej, - USTAWA z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego1 „Art. 7. 1. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 1. wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 2. wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3. 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. c) wskazanych w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE). Rozporządzenie Rady Unii Europejskiej 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 R.). Przepis art. 5k rozporządzenia stanowi, że: […] 
zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji na rzecz lub z udziałem: 1. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2. osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 3. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) 
niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów,

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa kompleksowego utrzymania czystości w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
Opis: Wykonawca w ramach zamówienia przyjmuje do wykonania świadczenie usług w 
zakresie kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń (podłóg, ścian, sufitów, drzwi, 
okien, grzejników) i wyposażenia oraz dezynfekcję pomieszczeń o podwyższonym reżimie 
sanitarnym – gwarantując stan epidemiologiczny, porządkowy i estetyczny. Kompleksowe 
sprzątanie obejmuje sprzątanie na sucho i sprzątanie na mokro, usuwanie odpadów i 
transportowanie do miejsc wskazanych przez Zamawiającego, dezynfekcję oraz wszystkie 
inne czynności związane z utrzymaniem czystości: Czynność: Utrzymywanie bieżącej 
czystości we wszystkich pomieszczeniach szpitala wraz z przyległymi ciągami 
komunikacyjnymi i korytarzami w oparciu o obowiązujący u Zamawiającego Plan Higieny oraz 
wykaz powierzchni przewidzianych do sprzątania – Plan higieny opracowany w porozumieniu 
z Wykonawcą po podpisaniu umowy. Zapoznawanie z procedurami i instrukcjami oraz 



732796-2024 Page 5/8

5.1.1.

pisemne zobowiązanie pracowników do ich przestrzegania zgodnie z wzorem obowiązującym 
u Zamawiającego. Zabezpieczenie w środki utrzymania czystości (dla całego obiektu) i środki 
do dezynfekcji (blok operacyjny, gabinety zabiegowe, pracownia endoskopii, izba przyjęć, 
poradnie specjalistyczne) powierzchni (podłogi, ściany). Przygotowywanie roztworów 
roboczych preparatów myjących i dezynfekcyjnych, oznakowywanie pojemników z roztworami, 
dbanie o estetykę opakowań i pojemników, kontrolowanie dat ważności preparatów do mycia i 
dezynfekcji. Utrzymywanie bieżącej czystości i porządku w brudownikach oraz 
pomieszczeniach porządkowych. Mycie i dezynfekcja wózków, sprzętu i asortymentu 
używanego do sprzątania. Obsługa sprzętu mechanicznego przeznaczonego do czyszczenia i 
mycia zgodnie z instrukcją producenta (m.in. maszyna myjąca). Zapewnienie czystych i 
przekazywanie brudnych mopów do prania. Zakres usługi obejmuje zbieranie, pakowanie, 
opisywanie, zamykanie worków, segregowanie odpadów do odpowiednich pojemników 
zbiorczych, zakładanie na pojemniki worków foliowych o odpowiedniej kolorystyce zgodnie z 
procedurą obowiązującą u Zamawiającego (pojemniki na odpady nie mogą być przepełniane, 
do obowiązków Wykonawcy należy stały nadzór i opróżnianie pojemników według potrzeb. 
Uzupełnianie na bieżąco ręczników, papieru toaletowego w podajnikach oraz preparatów do 
higieny rąk. środki zabezpiecza Zamawiający. Mycie na mokro: podłóg, ścian, sufitów, żaluzji, 
luster, umywalek, zlewozmywaków, zlewów, pisuarów, muszli sedesowych ze spłuczkami, 
baterii zlewozmywakowych, kabin natryskowych, barier schodowych, grzejników, wyposażenia 
itd. Mycie wszystkich wewnętrznych i zewnętrznych elementów okien otwieralnych i 
nieotwieralnych oraz parapetów (wewnętrznych i zewnętrznych) oraz drzwi we wszystkich 
pomieszczeniach szpitala zgodnie z zachowaniem zasad bezpieczeństwa pracy. Mycie
/dezynfekcja kratek wentylacyjnych i ściekowych. Dezynfekowanie odpływów umywalkowych
/prysznicowych i kratek ściekowych preparatem o szerokim spektrum działania. Mycie osłon 
lamp oświetleniowych sufitowych, przyściennych itp. Nadzór nad czystością dźwigów (4 szt.) 
obejmujący kontrolę czystości bieżącej, mycie i dezynfekcję. Wykonywanie prac związanych z 
utrzymaniem bieżącej czystości oraz porządku w trakcie i po robotach remontowych
/konserwacyjnych oraz w przypadku awarii. Prowadzenie dokumentacji potwierdzającej 
wykonanie czynności przez pracowników sprzątających. Dezynfekcja pomieszczeń o 
podwyższonym reżimie sanitarnym - gwarantująca stan epidemiologiczny, porządkowy i 
estetyczny. Zabezpieczanie sprzątanych pomieszczeń Zamawiającego w trakcie wykonywania 
czynności i po ich zakończeniu przed kradzieżą, pożarem itp. (zamykanie okien i drzwi, 
wyłączanie sprzętu i urządzeń elektrycznych i wodnych, zabezpieczanie innych urządzeń, 
które pozostawione bez nadzoru mogłyby wywołać szkodę). Niezwłoczne zgłaszanie usterek 
technicznych zauważonych na terenie szpitala, pielęgniarce oddziałowej/ koordynującej, 
kierownikowi komórki organizacyjnej lub personelowi dyżurnemu oraz swojemu 
bezpośredniemu przełożonemu. łączna powierzchnia do sprzątania 10 697,59 m2
Wewnętrzny identyfikator: ZP-03/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90920000 
, Usługi w zakresie odkażania urządzeń 90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków

Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym 
mowa w art.441 ustawy Pzp Realizacja prawa opcji polegać będzie na zmniejszeniu lub 
zwiększeniu maksymalnie do 20 % powierzchni dot. zakresu świadczonej usługi 
wyodrębnionej jednostki organizacyjnej lub zadania (np. remont oddziału, wyłączenie z 
użytkowania, włączenie do użytkowania, oddanie w najem lub dzierżawę, itp.) oraz zmianie 



732796-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

liczby dni wykonywania usługi na Oddziale Leczenia Jednego Dnia. 2. O zamiarze 
skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem. W 
treści pisma Zamawiający poinformuje Wykonawcę o ilości metrów włączonych do usługi lub 
wyłączonych z usługi w odniesieniu do sprzątania pomieszczeń w siedzibie Zamawiającego 
oraz o zmianie liczby dni wykonywania usługi sprzątania na Oddziale Leczenia Jednego Dnia. 
3. W przypadku skorzystania z prawa opcji Wykonawca na podstawie pisemnego wniosku 
Zamawiającego uzasadniającego powyższą konieczność zmniejszenia lub zwiększenia 
maksymalnie do 20 % powierzchni dot. zakresu świadczonej usługi wyodrębnionej jednostki 
organizacyjnej lub zadania (np. remont oddziału, wyłączenie z użytkowania, włączenie do 
użytkowania, oddanie w najem lub dzierżawę, itp.) lub zmianie liczby dni wykonywania usługi 
na Oddziale Leczenia Jednego Dnia, będzie naliczał koszt za faktycznie wykonaną usługę. W 
takim wypadku wynagrodzenie Wykonawcy zostanie zwiększone lub zmniejszone 
proporcjonalnie o cenę za metraż lub o cenę za 1 dzień wykonywania usługi na Oddziale 
Leczenia Jednego Dnia, zgodnie z ceną podaną w Formularzu asortymentowo - cenowym, 
stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o zmianie liczby 
dni wykonywania usługi na Oddziale Ginekologii na minimum 14 dni przed wdrożeniem.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 3 
Miejscowość: Radziejów
Kod pocztowy: 88-200
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz usług
Opis: Zamawiający uzna za warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonywał lub wykonuje co najmniej 2 usługi 
polegające na świadczeniu usług kompleksowego utrzymania czystości dla podmiotów 
leczniczych o wartości brutto min. 1 500 000,00 zł każda. W przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%



732796-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 20/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/12/2024 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 
PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY: Do środków ochrony prawnej stosuje się przepisy 
DZIAŁU IX Pzp  ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych  Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych  Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych  Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Numer rejestracyjny: NIP: 8891269126
Numer rejestracyjny: REGON: 910333036
Adres pocztowy: ul. ul. Szpitalna 3  
Miejscowość: Radziejów
Kod pocztowy: 88-200
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: poczta@szpitalradziejow.pl
Telefon: 542856331
Adres strony internetowej: www.szpitalradziejow.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
mailto:poczta@szpitalradziejow.pl
http://www.szpitalradziejow.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings


732796-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych  Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b7a531c-31f2-4373-953a-c884ecbba178 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/11/2024 14:05:43 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 732796-2024
Numer wydania Dz.U. S: 234/2024
Data publikacji: 02/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-12-01T23:09:27+0000


		2024-12-02T11:53:13+0100
	Andrzej Paweł Walczak




